

ALLERGEN LIST

An allergy is an excessive reaction of the body to certain substances that are normally harmless, and the substances that trigger these reactions are called allergens. Accordingly, allergens present in the products on our menu are indicated with a (+) sign. However, as our kitchen does not have separate processing lines for allergenic ingredients, our products may contain trace amounts of allergens not marked with a (+) due to cross-contamination. Ingredients sourced from our suppliers may also contain trace amounts of allergens not indicated with a (+) in the table. As part of our standard plate presentation, most of our dishes are served with pasta. Products that do not contain allergens according to the table may still carry a risk of allergen presence due to cross-contamination when served with pasta.

 THE DONER STATION	 Cereals containing gluten	 Milk and dairy products	 Eggs and egg products	 Sesame seeds and sesame products	 Peanuts and peanut products	 Soybeans and soybean products	 Tree nuts	 Celery and celery products	 Mustard and mustard products	 Fish and fish products	 Sulphur dioxide and sulphites	 Crustaceans and crustacean products	 Lupin and lupin products	 Molluscs and mollusc products
Sides														
Rice														
Curry Rice		+				+			*		+			
Bread	Wheat													
Chips														
Chilli Bombs											+			
Kebabs & Berliner														
Doner Kebab & Berliner	Wheat	+	+			+					+			
Chicken Kebab & Berliner	Wheat	+	+			+					+			
Mix Kebab & Berliner	Wheat	+	+			+					+			
Crispy Chicken Kebab & Berliner	Wheat	+	+			+								
Chicken Grill Kebab & Berliner	Wheat	+	+	+	+	+	+		+		+			
Wraps														
Haloumi Wrap & Berliner	Wheat	+	+											
Falafel Wrap & Berliner	Wheat		+	+										
Mozzarella Wrap & Berliner	Wheat	+	+											
Chipsa	Wheat	+												
Cig Kofte Wrap & Berliner	Wheat	+												
Trays														
Doner Tray	Wheat	+	+			+					+			
Chicken Doner Tray	Wheat	+	+			+					+			
Mix Doner Tray	Wheat	+	+			+					+			
Crispy Chicken Tray	Wheat	+	+											
Chicken Grill Tray	Wheat	+	+	+	+	+	+		+		+			
Sirlion Steak Tray	Wheat	+	+	+	+	+	+		+		+			
Cig Kofte Tray	Wheat	+												
Falafel Tray	Wheat		+	+										
Trays														
XL Cheesy Doner Tray		+	+			+					+			
XL Cheesy Chicken Tray		+	+			+					+			
XL Mix Cheesy Tray		+	+			+					+			
Loaded CHIPS														
Secret Crispy Chicken	Wheat	+	+											
Cheese Garlic Chips		+	+											
Chilli Cheese Chips		+				+		+	+					
Garlic Butter Chips		+												
Haloumi Chips		+												
Tasty Bites														
Chicken Wings		+	+			+								
Chicken Strips	Wheat	+	+			+								
Chicken Nuggets	Wheat	+	+			+								
Onion Rings	Wheat													
Mozzarella Stick	Wheat	+	+											
Chilli Cheese Bites	Wheat	+	+											
Mix Bites Box	Wheat	+	+			+								
Mezzes														
Vine Leaves											+			
Cig Kofte	Wheat													
Acuka				+		+								
Pickles			+								+			
Classic Hummus & Red Pepper Hummus			+								+			
Mediterranean Mix Mezzo	Wheat	+	+	+	+	+					+			
Boxes														
Spicy Box	Wheat	+	+			+								
Doner Box	Wheat	+	+			+								
Dirty Box	Wheat	+	+			+								
Wings Box	Wheat	+	+			+								

ALLERGEN LIST

However, as our kitchen does not have separate processing lines for allergenic ingredients, our products may contain trace amounts of allergens not marked with a (+) due to cross-contamination. Ingredients sourced from our suppliers may also contain trace amounts of allergens not indicated with a (+) in the table. As part of our standard plate presentation, most of our dishes are served with pasta. Products that do not contain allergens according to the table may still carry a risk of allergen presence due to cross-contamination when served with pasta.

 THE DONER STATION	 Cereals containing gluten	 Milk and dairy products	 Eggs and egg products	 Sesame seeds and sesame products	 Peanuts and peanut products	 Soybeans and soybean products	 Tree nuts	 Celery and celery products	 Mustard and mustard products	 Fish and fish products	 Sulphur dioxide and sulphites	 Crustaceans and crustacean products	 Lupin and lupin products	 Molluscs and mollusc products
Chicken Creations														
Smoky Royal	+ Wheat	+	+			+		+	+	+	+			
Buffalo Blaze	+ Wheat	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+			
Curry Kiss	+ Wheat	+	+			+	+	+	+	+				
Teriyaki Legend	+ Wheat	+		+		+				+	+	+		
Chili Delight	+ Wheat	+	+			+	+	+	+	+	+			
Aegean Thyme	+ Wheat	+	+			+	+	+	+					
Cheddar Bliss	+ Wheat	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+			
Philadelphia Chicken	+ Wheat	+	+			+	+	+	+	+	+			
Genius Chicken	+ Wheat	+	+			+	+	+	+	+				
Sriracha Chicken	+ Wheat	+	+			+	+	+	+	+				
Dynamite Chicken	+ Wheat	+	+	+	+	+	+		+		+			
Devil's Flame	+ Wheat	+	+			+	+	+	+	+				
Chef's Pan	+ Wheat	+	+			+	+	+	+	+				
Creamy Mushroom	+ Wheat	+	+			+	+	+	+	+				
Italian Sunset	+ Wheat	+	+			+	+	+	+					
Pepper blow	+ Wheat	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+			
Meatballs and Grill														
Mexicana Meatballs	+ Wheat	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+			
Swedish Meatballs	+ Wheat	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+			
Grilled Peri Peri Chicken	+ Wheat	+		+	+	+	+	+	+	+	+			
Grilled Sirloin with Gravy	+ Wheat	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+			
Salads														
Greek Salad	Wheat	+												
Mediterranean Salad	Wheat										+			
Tuna Salad	Wheat									+				
Halloumi Salad	Wheat	+												
Kids Menu														
Mediterranean Salad	+ Wheat	+	+			+								
Tuna Salad	+ Wheat	+	+			+								
Desserts														
Baklava	+ Wheat	+	+				+							
Ice Chocolate Baklava	+ Wheat	+				+	+							
Handmade Chocolate Cake	+ Wheat	+	+			+								
Handmade Lemon Cake	+ Wheat	+	+											
Handmade Mix Berry Cake	+ Wheat	+	+											
Handmade Brownie	+ Wheat	+	+			+								
Sauces														
Chili Sauce														
Garlic Sauce		+							+					
Curry Sauce					+			+						
Ranch Sauce		+							+					
Pomegranate Sauce											+			
Cheese Sauce		+									+			
Mayo		+							+					
Gravy Sauce		+						+		+	+			
Dynamit Sauce		+	+		+			+						
Salsa Sauce											+			
Peri Peri Sauce						+					+			
Yogurt Dip		+												